[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2015г. № 18
      г. Троицк
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 25.06.2015 года № 112 «О создании рабочей группы для работы над проектом бюджета города Троицка на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2015 года № 273–ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 25.06.2015 года № 112 «О создании рабочей группы для работы над проектом бюджета города Троицка на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

- наименование изложить в следующей редакции:

«О создании рабочей группы для работы над проектом бюджета города Троицка на 2016 год»;

- в пункте 1 слова «и на плановый период 2017 и 2018 годов» исключить;

-  в пункте 2 слова «и на плановый период 2017 и 2018 годов» исключить;
- вывести из состава рабочей группы для работы над проектом бюджета города Троицка на 2016 год
Кокорева Алексея Борисовича - заместителя председателя Собрания депутатов города Троицка, председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью;
- избрать в состав рабочей группы для работы над проектом бюджета города Троицка на 2016 год
Бондаренко Виктора Николаевича - заместителя председателя Собрания депутатов города Троицка, председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                         В.Ю. Чухнин